

Holdingselskabet Havrelund ApS

Havrevangsvej 1, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 34 72 09 67

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Michael Søfeldt Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Havrelund ApS
Havrevangsvej 1
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 34 72 09 67
Stiftet: 12. oktober 2012
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Pia Therese Lindegaard, Direktør
Michael Søfeldt Lindegaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.248 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-13.500	-5.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.271.789	2.043.660
Andre finansielle indtægter	28	268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.102	-52.256
Resultat før skat	2.249.215	1.985.842
3 Skat af årets resultat	-1.638	14.630
Årets resultat	2.247.577	2.000.472
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.271.789	3.833.283
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Disponeret fra overført resultat	-318.012	-1.832.811
Disponeret i alt	2.247.577	2.000.472



Balance 30. september

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.236.192	14.964.404
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.236.192	14.964.404
	Anlægsaktiver i alt	17.236.192	14.964.404
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.183	869.444
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	726.942	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	423.346	759.726
	Tilgodehavender i alt	1.840.471	1.629.170
	Likvide beholdninger	56.476	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.896.947	1.629.170
	Aktiver i alt	19.133.139	16.593.574



Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.420.611	9.148.822
Overført resultat	5.393.399	5.711.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Egenkapital i alt	17.072.810	14.960.232
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	335.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.290.045	0
Selskabsskat	588.474	1.040.018
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.310	102.872
Anden gæld	143.500	140.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.060.329	1.633.342
Gældsforpligtelser i alt	2.060.329	1.633.342
Passiver i alt	19.133.139	16.593.574

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	9.148.822	5.711.411	0	14.960.233
Resultatandel	0	2.271.789	-318.012	158.800	2.112.577
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	0	-135.000
	100.000	11.420.611	5.393.399	158.800	17.072.810



Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.102</u>	<u>52.256</u>
	<u>9.102</u>	<u>52.256</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.672	-7.744
Regulering af tidligere års skat	<u>3.310</u>	<u>-6.886</u>
	<u>1.638</u>	<u>-14.630</u>



Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.815.581	4.542.524
Tilgang i årets løb	0	1.273.058
Kostpris ultimo	5.815.581	5.815.582
Opskrivninger primo	9.148.822	7.304.339
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.271.789	1.844.483
Opskrivninger ultimo	11.420.611	9.148.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.236.192	14.964.404

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet Havrelund ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Borderstone A/S, Helsingør	100 %	14.937.831	2.026.732	14.937.831
Kvistgård Smeden ApS, Helsingør	100 %	206.959	19.479	206.959
Havrevangsvej 1 ApS, Helsingør	100 %	222.952	57.973	222.952
Oldenvej 4 A/S, Helsingør	50 %	3.736.900	335.211	1.868.450
Lindegaard og Sejr Invest ApS, Helsingør	50 %	-270.086	-163.023	0
		18.834.556	2.276.372	17.236.192

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


